
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-06-01 iki 2016-01-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20907 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR TARIFŲ NUSTATYMO 

 

2014 m. gruodžio 17 d. Nr. 5TS-1401 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 

dalies 3 punktu ir 8 dalimi, Atstovavimo Lazdijų rajono savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių, 

patvirtintų Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. 5TS-911, 5 ir 

6 punktais bei viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro įstatų, patvirtintų Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. 5TS-43 „Dėl viešųjų įstaigų įstatų 

pakeitimo ir patvirtinimo“, 37.3 papunkčiu, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainas ir tarifus (be pridėtinės vertės mokesčio) pagal priedą. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 16 d. sprendimą Nr. 5TS-1222 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

2.2. Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 31 d. sprendimą Nr. 5TS-133 

„Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro transporto priemonių nuomos paslaugų kainų 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Artūras Margelis 

  



 

 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  

2014 m. gruodžio 17 d.  

sprendimo Nr. 5TS-1401 

priedas 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS IR TARIFAI (BE PRIDĖTINĖS 

VERTĖS MOKESČIO) 

 

1. Viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui nuosavybės teise priklausančių 

patalpų nuoma: 

1.1. Juridiniams asmenims seminarams ir mokymo kursams organizuoti – 5,79 Eur už 1 val. 

1.2. Juridiniams ir fiziniams asmenims kitiems renginiams organizuoti – 2,90 Eur už  

1 val. 

2. Transporto priemonių nuoma: 

2.1. Specialiosios paskirties automobilio FORD TRANSIT neįgaliems asmenims vežti – 0,35 

Eur už 1 km (mokestis už transporto priemonės nuomos paslaugas vienam asmeniui apskaičiuojamas 

nuvažiuotus kilometrus padalinus iš vykusių asmenų skaičiaus). 

2.2. Lengvojo automobilio FORD S-MAX – 0,49 Eur už 1 km Lietuvos Respublikos 

teritorijoje ir 0,61 Eur už 1 km išvykoms į užsienį, kurių trukmė neviršija 24 val. 

2.3. Jeigu lengvojo automobilio FORD S-MAX nuomos trukmė ilgesnė kaip 24 valandos, 

papildomai mokama:  

2.3.1. Lietuvos Respublikos teritorijoje – 10,14 Eur už 1 parą. Kuro sąnaudos: degalus 

viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras perka Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. 

2.3.2. Užsienyje – 110,06 Eur už 1 parą. Kuro sąnaudų, kelių mokesčių, vairuotojų nakvynės 

išlaidas kelionės metu apmoka užsakovas.   

2.4. Specialiosios paskirties automobilio VOLKSWAGEN TRANSPORTER neįgaliems 

asmenims vežti – 0,44 Eur už 1 km (mokestis už transporto priemonės nuomos paslaugas vienam 

asmeniui apskaičiuojamas nuvažiuotus kilometrus padalinus iš vykusių asmenų skaičiaus).  
Papildyta punktu: 

Nr. 5TS-41, 2015-05-14, paskelbta TAR 2015-05-20, i. k. 2015-07650 

 

3. Taikyti 2.1 ir 2.2 punktuose nurodyto mokesčio lengvatas vykti į gydymo, sanatorines, 

ortopedijos, reabilitacines įstaigas ar įstaigas, nustatančias darbingumo, neįgalumo lygį bei kitas 

panašios paskirties įstaigas: 

3.1. 100 proc.: 

3.1.1. asmenims, kuriems nustatyta stacionarių socialinių paslaugų poreikio reikmė, 

pirminiam nuvykimui į stacionarias globos įstaigas; 

3.1.2. viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro senelių namų gyventojams; 

3.1.3. asmenims, kuriems reikalingos hemodializės, – keturis kartus per mėnesį; 

3.1.4. neįgaliems vaikams – vieną kartą per mėnesį; 

3.1.5. suaugusiems neįgaliesiems, t. y. asmenims, kuriems pripažintas neįgalumo lygis arba 

mažesnis negu 55 procentų darbingumo lygis ir (ar) nustatyta specialiųjų poreikių tenkinimo reikmė, 

– vieną kartą per mėnesį; 

3.1.6. neįgaliuosius lydintiems asmenims; 

3.1.7. socialiai remtiniems asmenims, kurių pajamos mažesnės už Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatytas valstybės remiamas pajamas, kai piniginė socialinė parama nuvykti į gydymo, 

sanatorines, reabilitacines ar kt. įstaigas gali būti neefektyvi. 

3.2. 80 proc.: 

3.2.1. asmenims, sukakusiems 70 m. amžiaus; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=db9ede90fec211e488da8908dfa91cac


 

 

3.2.2. neįgaliems vaikams ir suaugusiems neįgaliesiems, t. y. asmenims, kuriems pripažintas 

neįgalumo lygis arba mažesnis negu 55 procentų darbingumo lygis ir (ar) nustatyta specialiųjų 

poreikių tenkinimo reikmė, – vykstantiems antrą kartą per tą patį mėnesį. 

4. Kopijavimas kopijavimo aparatu ant balto popieriaus (popierius įstaigos): 

4.1. už 1 A5 formato popieriaus lapą – 0,06 Eur. 

4.2. už 1 A5 formato popieriaus lapą (abi pusės) – 0,09 Eur. 

4.3. už 1 A4 formato popieriaus lapą – 0,07 Eur. 

4.4. už 1 A4 formato popieriaus lapą (abi pusės) – 0,12 Eur. 

4.5. už 1 A3 formato popieriaus lapą – 0,12 Eur. 

4.6. už 1 A3 formato popieriaus lapą (abi pusės) – 0,23 Eur. 

5. Kopijavimas kopijavimo aparatu ant spalvoto popieriaus (popierius įstaigos): 

5.1. už 1 A4 formato popieriaus lapą – 0,10 Eur. 

5.2. už 1 A4 formato popieriaus lapą (abi pusės) – 0,17 Eur. 

6. Už naudojimąsi personaliniu kompiuteriu su galimybe prisijungti prie interneto –  

0,58 Eur už 1 val.  

____________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lazdijų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 5TS-41, 2015-05-14, paskelbta TAR 2015-05-20, i. k. 2015-07650 
Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1401 „Dėl viešosios įstaigos 
Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=db9ede90fec211e488da8908dfa91cac

